PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE CACHOEIRA GRANDE Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Cachoeira Grande Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 06 de dezembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

 0001 JULIANA GONCALVES CASTRO                             0072146 20/06/1989  97.00  APROVADO

 0002 GESILMAR ISABELE DOS SANTOS OLIVEIRA DE CASTRO       0035467 30/07/1988  88.00  APROVADO

 0003 LISANDRA GOMES FRANK                                 0033420 07/11/1994  84.00  CAD. RESERVA

 0004 AURILENE RODRIGUES DE MELO                           0034488 28/04/1987  76.00  CAD. RESERVA

 0005 MYRLLA JEANE DOS SANTOS SILVA                        0048779 23/05/1989  75.00  CLASSIFICADO

 0006 MARIA DO AMPARO MORAES COSTA DOS SANTOS              0064136 21/10/1972  73.50  CLASSIFICADO

 0007 GEISE CASTRO SILVA                                   0034065 07/05/1983  73.00  CLASSIFICADO

 0008 MARIA JULIA CABRAL SOUSA                             0062007 04/11/2000  69.50  CLASSIFICADO

 0009 FABRIZIA CRISTINE CHAVES                             0033716 20/09/2002  68.00  CLASSIFICADO

 0010 MICHELLY PEREIRA RAMOS                               0034223 17/12/1980  66.50  CLASSIFICADO

 0011 SELMA REGINA GOMES DE SOUSA                          0039504 07/12/1983  65.50  CLASSIFICADO

 0012 SAMARA KRISTINA AMARAL COSTA                         0060527 19/08/1987  65.50  CLASSIFICADO

 0013 ALESSANDRA JESSICA PEREIRA BRAGA                     0069939 25/04/1992  63.50  CLASSIFICADO

 0014 MARIA APARECIDA PIRES FERREIRA                       0057125 01/04/1989  62.50  CLASSIFICADO

 0015 DAYSE MUNIZ CABRAL                                   0053472 16/04/1993  61.00  CLASSIFICADO

 0016 CLEANY DE JESUS COSTA CARVALHO                       0063501 29/09/1983  59.50  DESCLASSIFICADO

 0017 ELVIS FERNANDES DA SILVA PINHO                       0055903 08/08/1992  57.50  DESCLASSIFICADO

 0018 VERONICA LOPES ALBUQUERQUE MORAES                    0057501 09/07/1985  57.00  DESCLASSIFICADO

 0019 RAYANE CAROLINA SILVA MUNIZ ANDRADE                  0035172 18/07/1993  57.00  DESCLASSIFICADO

 0020 JELIANE TEIXEIRA PEREIRA                             0032780 06/03/1993  55.50  DESCLASSIFICADO

 0021 WESNAYRA PIRES DA SILVA                              0062220 06/09/1994  55.00  DESCLASSIFICADO

 0022 IZABELA MENDES DE SOUSA                              0043127 10/09/1996  55.00  DESCLASSIFICADO

 0023 DAISE RAQUEL SILVA GOMES COSTA                       0032141 07/05/1983  54.00  DESCLASSIFICADO

 0024 EMERSON CARLOS BOTELHO SANTOS                        0032526 10/05/1997  54.00  DESCLASSIFICADO

 0025 ESMERIA BRITO FREITAS MARTINS COSTA                  0062273 02/03/1970  52.00  DESCLASSIFICADO

 0026 JACILENE DE SOUSA SANTOS                             0052847 15/09/1985  52.00  DESCLASSIFICADO

 0027 RAIMARA DE CASSIA REIS ARAUJO CRUZ                   0051189 06/01/1988  52.00  DESCLASSIFICADO

 0028 AURIMAR DE JESUS GOMES                               0055880 20/11/1977  51.00  DESCLASSIFICADO

 0029 SABRINA MORAIS                                       0062804 10/10/1990  51.00  DESCLASSIFICADO

 0030 VALERIA CARDOSO SANTOS                               0058187 22/07/1991  51.00  DESCLASSIFICADO

 0031 JACKELINE PIRES SILVA                                0054387 22/06/1988  49.50  DESCLASSIFICADO

 0032 HEILA EMANUELLA DUTRA ARAUJO                         0047550 17/09/1991  49.50  DESCLASSIFICADO

 0033 LAIZE VANESSA ROCHA MORAES                           0062463 20/06/1984  48.50  DESCLASSIFICADO

 0034 NAYANE REIS MENDES                                   0063529 05/02/1993  47.50  DESCLASSIFICADO

 0035 IVONE OLIVEIRA FERNANDES                             0034239 18/01/1973  47.00  DESCLASSIFICADO

 0036 THAMIRYS VIANA DOS SANTOS                            0032604 17/09/1988  46.50  DESCLASSIFICADO

 0037 FABIANE ALVES MUNIZ                                  0064230 02/07/1992  46.50  DESCLASSIFICADO

 0038 MARIA DAS DORES CARDOSO MENDES                       0053737 10/01/1979  46.00  DESCLASSIFICADO

 0039 ROSIANE DOS SANTOS ABREU TELES                       0053638 15/06/1988  45.00  DESCLASSIFICADO

 0040 CARLOS ANTONIO OLIVEIRA DE SOUSA                     0060738 23/04/1981  44.50  DESCLASSIFICADO

 0041 MARIA APARECIDA DE SOUSA GONCALVES FILHA             0033063 20/02/1987  43.50  DESCLASSIFICADO

 0042 MARIA APARECIDA RODRIGUES BARBOSA                    0057119 03/03/1987  42.00  DESCLASSIFICADO

 0043 ELISAMA BRANDAO COSTA VIEIRA                         0063749 21/02/1994  41.50  DESCLASSIFICADO

 0044 MARIA NATIVIDADE PIRES MUNIZ                         0057609 07/08/1974  39.00  DESCLASSIFICADO

 0045 FRANCISCA MARIA AZEVEDO DOS SANTOS                   0035697 22/03/1984  37.00  DESCLASSIFICADO

 0046 CLEIZIA SANTOS MUNIZ                                 0033655 02/11/1990  36.00  DESCLASSIFICADO

 0047 MARIA LUZINETE PEREIRA TAVARES DA SILVA              0055752 13/01/1972  35.50  DESCLASSIFICADO

 0048 IZENILDE SILVA NASCIMENTO DOS REIS                   0033510 25/12/1988  35.00  DESCLASSIFICADO

 0049 JOSE LUCAS SILVA MACHADO                             0059212 30/08/2000  28.00  DESCLASSIFICADO